
  
 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

 
  

  

Н А К А З 

 

 

21 січня 2026 року  
м. Хмельницький                             

                     № 50/26 
 

 

 

 

Про уведення в дію  

рішення вченої ради  

Хмельницького університету 

управління та права  

імені Леоніда Юзькова  

від 21 січня 2026 року, протокол № 7 

 

 

Відповідно до пункту 3 частини 3 статті 34, частини 6 статті 36 Закону 

України «Про вищу освіту», підпунктів 4.1.16.3 та 4.1.16.23 Статуту 

університету,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.УВЕСТИ в дію рішення вченої ради від 21 січня 2026 року, протокол № 7: 

1.1. Про погодження клопотання щодо відтермінування виборів ректора 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першу проректорку 

Ірину КОВТУН, на проректора з адміністративно-господарського забезпечення 

та практичної підготовки Володимира ХІМІЧА, вченого секретаря Світлану 

ЯКИМЧУК відповідно до розподілу обов’язків між ними. 

 

 

Ректор університету                                                                  Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 
  



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 1 

21 січня 2026 року, протокол № 7 

м. Хмельницький 

 

Про погодження клопотання щодо відтермінування виборів ректора  

Хмельницького університету управління та права 

імені Леоніда Юзькова 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Івана КОСТЯШКІНА – голови 

профспілкового комітету університету, про погодження клопотання щодо 

відтермінування виборів ректора Хмельницького університету управління та 

права, керуючись п.4.2.8.38 Статуту Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова,  

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Визнати проведення виборів ректора в умовах воєнного стану таким, 

що несе потенційну загрозу життю та здоров'ю учасникам освітнього процесу та 

порушує виборчі права делегатів, які перебувають поза межами міста.  

2. Погодити клопотання перед Хмельницькою обласною радою про 

відтермінування проведення виборів ректора у Хмельницькому університеті 

управління та права імені Леоніда Юзькова та забезпечити безперервність 

керівництва закладом освіти протягом дії воєнного стану, у відповідності із 

чинним законодавством України.   

 

 

Голова вченої ради                                              Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

 

 


